IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

NO

inserimento

2021000229

2021000228

2021000224

2021000223

2021000222

2021000221

2021000220

2021000215

2021000214

N.
prot./Data

4130
14/09/2021

4098
13/09/2021

3871
07/09/2021

3876
07/09/2021

3870
07/09/2021

3879
07/09/2021

3880
07/09/2021

3634/2021
02/08/2021

3633/2021
02/08/2021

Atto

Graduatoria bando
fotocipiatori

Acquisto software
SolidWorks EDU Edition
NETWORK

Regolare fornitura acquisto
acquisto macchina
lavapavimenti

Regolare fornitura acquisto
di n.1 Cable tester Fluke-
n.15 hard Disk SSD 240Gb

Regolare fornitura acquisto
N°4 WORKSTATION
LENOVO

Verbale della commissione
gara distibutori automatici

Verbale commissione bando

fotocopiatori

Determina acquisto N* 1000

libretto scolastico

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto n”™ 1000 libretto
scolastico

In

pubblicazione Note
dal 16/09/2021 -

10:10

al 01/10/2021

dal 14/09/2021 -
22:30
al 29/09/2021

dal 08/09/2021 -
11:10
al 23/09/2021

dal 08/09/2021 -
11:00
al 23/09/2021

dal 08/09/2021 -
10:40
al 23/09/2021

dal 08/09/2021 -
10:20
al 23/09/2021

dal 08/09/2021 -
10:00
al 23/09/2021

dal 03/08/2021 -
14:30
al 18/08/2021

dal 03/08/2021 -
14:30
al 18/08/2021


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000229-graduatoria-bando-fotocipiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000229-graduatoria-bando-fotocipiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000228-acquisto-software-solidworks-edu-edition-network
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000228-acquisto-software-solidworks-edu-edition-network
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000228-acquisto-software-solidworks-edu-edition-network
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000224-regolare-fornitura-acquisto-acquisto-macchina-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000224-regolare-fornitura-acquisto-acquisto-macchina-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000224-regolare-fornitura-acquisto-acquisto-macchina-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000223-regolare-fornitura-acquisto-di-n-1-cable-tester-fluke-n-15-hard-disk-ssd-240gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000223-regolare-fornitura-acquisto-di-n-1-cable-tester-fluke-n-15-hard-disk-ssd-240gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000223-regolare-fornitura-acquisto-di-n-1-cable-tester-fluke-n-15-hard-disk-ssd-240gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000222-regolare-fornitura-acquisto-ndeg4-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000222-regolare-fornitura-acquisto-ndeg4-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000222-regolare-fornitura-acquisto-ndeg4-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000221-verbale-della-commissione-gara-distibutori-automatici
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000221-verbale-della-commissione-gara-distibutori-automatici
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000220-verbale-commissione-bando-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000220-verbale-commissione-bando-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000215-determina-acquisto-n-1000-libretto-scolastico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000215-determina-acquisto-n-1000-libretto-scolastico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000214-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-1000-libretto-scolastico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000214-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-1000-libretto-scolastico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000214-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-1000-libretto-scolastico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000214-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-1000-libretto-scolastico

NO
inserimento

2021000213

2021000212

2021000209

2021000208

2021000207

2021000205

2021000203

2021000200

2021000197

N.prot./Data

3694/2021
28/07/2021

3603/2021
28/07/2021

3556/2021
26/07/2021

3544/2021
26/07/2021

3543/2021
26/07/2021

3494/2021
20/07/2021

3480/2021
19/07/2021

3469/2021
19/07/2021

3424/2021
14/07/2021

Atto

Determina acquisto di n™ 01
defibrillatore semiautomatico

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto di n* 01
defibrillatore semiautomatico

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto di n* 01
Lavapavimenti

Acquisto di n* 08
asciugamano
autom.fotocellula bianco

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto di n™ 08
Asciugamano
autom.fotocellula bianco

Bando di gara per la
concessione per un
quinqguennio (5 anni) del
servizio distributori
automatici.

Bando di gara a procedura
aperta, per l'affidamento del
servizio relativo al servizio di

assistenza e manutenzione
— costo copia tutto incluso

Bando pubblico di selezione

di n.1 Esperto Psicologo per

“Sportello di Ascolto e
Consulenza Psicologica
2021/2022 dell'llS Inveruno”

Decreto di annullamento
bando distributori automatici

Inpubblicazione

dal 28/07/2021 -
22:20
al 12/08/2021

dal 28/07/2021 -
22:20
al 12/08/2021

dal 27/07/2021 -
22:30
al 12/08/2021

dal 27/07/2021 -
00:30
al 11/08/2021

dal 27/07/2021 -
00:30
al 11/08/2021

dal 21/07/2021 -
15:00
al 27/08/2021

dal 20/07/2021 -
00:50
al 27/08/2021

dal 20/07/2021 -
00:30
al 04/08/2021

dal 14/07/2021 -
14:30
al 30/07/2021

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000213-determina-acquisto-di-n-01-defibrillatore-semiautomatico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000213-determina-acquisto-di-n-01-defibrillatore-semiautomatico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000212-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-defibrillatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000212-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-defibrillatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000212-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-defibrillatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000212-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-defibrillatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000209-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000209-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000209-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000209-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-01-lavapavimenti
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000208-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom-fotocellula-bianco
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000208-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom-fotocellula-bianco
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000208-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom-fotocellula-bianco
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000207-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000207-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000207-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000207-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000207-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-n-08-asciugamano-autom
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000205-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del-servizio-distributori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000205-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del-servizio-distributori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000205-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del-servizio-distributori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000205-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del-servizio-distributori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000205-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del-servizio-distributori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000203-bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000203-bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000203-bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000203-bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000203-bando-di-gara-procedura-aperta-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000200-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo-sportello-di-ascolto-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000200-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo-sportello-di-ascolto-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000200-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo-sportello-di-ascolto-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000200-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo-sportello-di-ascolto-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000200-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo-sportello-di-ascolto-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000197-decreto-di-annullamento-bando-distributori-automatici
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000197-decreto-di-annullamento-bando-distributori-automatici

NO

. , N.prot./Data
inserimento
3423
2021000196 14/07/2021
3393/2021
2021000195 12/07/2021

« prima < precedente

Atto

Decreto di annullamento
bando fotocopiatori

Determina a contrarre
affidamento diretto MEPA —

Acquisto n*7 (SETTE) iMac

2345 6 7891

Inpubblicazione  Note

dal 14/07/2021 -
14:30
al 30/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:20
al 27/07/2021

seguente > ultima »

URL (10/04/2025 - 14:17 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-

amministrazioni?page=5



https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000196-decreto-di-annullamento-bando-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000196-decreto-di-annullamento-bando-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000195-determina-contrarre-affidamento-diretto-mepa-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000195-determina-contrarre-affidamento-diretto-mepa-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000195-determina-contrarre-affidamento-diretto-mepa-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5

